平成 15年 9月 18日

各     位
会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職名  代表取締役社長  井上 雅博
（ JASDAQ上場銘柄 コード番号 ４６８９ ）

問 い 合 わ せ 先  ＩＲ・株式部長   江面 芳明
電 話  ０３－６４４０－６１７０

子会社の異動（取得）に関するお知らせ子会社の異動（取得）に関するお知らせ子会社の異動（取得）に関するお知らせ子会社の異動（取得）に関するお知らせ

 本日、下記のとおり株式会社ブライダルネットの株式を取得し、同社を子会社化するこ

とを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社となる会社の概要

① 商号      株式会社ブライダルネット
② 本店所在地   東京都港区南青山 2丁目 4番 11号
③ 代表者の氏名  代表取締役 石坂 茂
④ 設立年月日   平成 10年 12月 25日
⑤ 事業の内容   インターネットを利用した結婚仲介業
⑥ 決算期     6月 30日
⑦ 従業員数    8名
⑧ 資本金     27,000千円
⑨ 売上高     153,222千円（平成 15年 6月期）

２．異動の前後における当社の所有にかかる子会社株式の議決権の数及びその議決権の総

数に対する割合
                    （異動前）   （異動後）
（１） 当社所有議決権数         0個     540個
   （当社所有株式数          0株     540株）
（２） 議決権の総数          540個     540個
   （発行済株式数          540株     540株）
（３） 議決権の総数に対する割合       0.0%      100.0%

       （発行済株式数に対する割合       0.0%     100.0%）

３．異動の内容及びその年月日

① 内容      アイシーピー1号投資事業組合（住所：東京都千代田区西神
田 2-5-8 共和 15 号館）他、既存株主より、540 株を取得す
る予定です。

② 異動年月日   平成 15年 10月 1日
③ 譲受金額    229,999,500円

４．異動の目的

本件子会社化により、新たにインターネットを利用した結婚仲介事業への進出を図

るため。

５．今後の業績に与える影響

本件子会社化を通じた結婚仲介事業への進出により、当社の収益基盤のさらなる充

実・強化が図られると見込まれるものの、インターネット業界は変動的要素が多く、

今後の見通しについては予測し難いことから具体的な数字は記載しておりません。

以上